
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 742/2012, kuriuo įgyvendinama Reglamento 
(ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, 32 straipsnio 1 dalis, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 219, 2012 m. rugpjūčio 17 d.) 

2 puslapis, priedas, lentelė, 1 eilutė, stulpelis „Įtraukimo į sąrašą data“: 

yra: „2012 8 16“, 

turi būti: „2012 8 17“. 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo 2012/478/BUSP, kuriuo įgyvendinamas sprendimas 
2011/782/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 219, 2012 m. rugpjūčio 17 d.) 

22 puslapis, priedas, lentelė, 1 eilutė, stulpelis „Įtraukimo į sąrašą data“: 

yra: „2012 8 16“, 

turi būti: „2012 8 17“.

LT 2012 8 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 227/15


	2012 m. rugpjūčio 16 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 742/2012, kuriuo įgyvendinama Reglamento (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, 32 straipsnio 1 dalis, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 219, 2012 m. rugpjūčio 17 d.)
	2012 m. rugpjūčio 16 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo 2012/478/BUSP, kuriuo įgyvendinamas sprendimas 2011/782/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 219, 2012 m. rugpjūčio 17 d.)

